
 
 

 

 
 

Raspored predavanja- IV nedelja  
Dvogodišnje master studije 
Ljetnji semestar 2024/25. 
07.04.-12.04.2025. 

 
 

 
- I GODINA – 

Građanskopravni modul 

 
Predmet  

   

                           Termin                             Sala Predavač 

 
Intelektualna istorija 

moderne Evrope 

                              
 --- 

  
 

 
Ustavno sudstvo 

                   
               11.04.2025./17:00-18:30h 

                 
                  S13 

 
prof. dr Mladen Vukčević 

 
Građansko procesno   

pravo II 

               08.04.2025./17:00-19:15h 
               09.04.2025./16:00-18:15h 
 

S14 
S11 

 
prof. dr Mihajlo Dika  

 
Evropsko ugovorno 

potrošačko pravo 

                   
                09.04.2025./18:30-20:00h      

 
S11 

 
mr Andrea Mićanović  

 
Pravne klinike 

               10.04.2025./16:00-18:15h        
               12.04.2025./8:30-10:45h 

S14 
S12 

 
prof. dr Mihajlo Dika 

 

 



 
 

 

 
 

Raspored predavanja- IV nedelja  
Dvogodišnje master studije 
Ljetnji semestar 2024/25. 
07.04.-12.04.2025. 

 
 

 
-I GODINA- 

Krivičnopravni modul 

 
Predmet  

   

                           Termin                             Sala Predavač 

 
Intelektualna istorija 

moderne Evrope 

                                
                               --- 

  
 

 
Ustavno sudstvo 

                  
                11.04.2025./17:00-18:30h 

                
S13 

 
prof. dr Mladen Vukčević 

Politika suzbijanja 
kriminaliteta 

 
                               --- 

  

 
Prekršajno pravo 

 
               08.04.2025./15:00-16:30h 

 
S13 

 
doc. dr Jelena Đurišić 

 
Pravne klinike 

               08.04.2025./16:45-19:00h 
               09.04.2025./16:00-18:15h 

S23 
S22 

 
Mira Samardžić 

 

 



 
 

 

 
 

Raspored predavanja- IV nedelja  
Dvogodišnje master studije 
Ljetnji semestar 2024/25. 
07.04.-12.04.2025. 

 
 

 
-I GODINA- 

Međunarodno i evropsko pravo 

 
Predmet  

   

                           Termin                             Sala Predavač 

 
Intelektualna istorija 

moderne Evrope 

 
                               --- 

  

 
Međunarodne organizacije 

               09.04.2025./19:30-21:00h 
               11.04.2025./18:00-19:30h 

online 
S14 

 
doc. dr Nikoleta Đukanović  

 
Pravo konkurencije u EU 

               08.04.2025./16:00-17:30h 
               11.04.2025./15:00-16:30h 

online 
S12 

prof. dr Vuk Radović  
mr Andrea Mićanović 

 
Međunarodno pravo mora 

 
               09.04.2025./17:00-19:15h 

 
online 

 
prof. dr Rodoljub Etinski  

 
Međunarodno i EU pravo 

zaštite sredine 

 
               10.04.2025./17:00-19:15h 

 
online 

 
prof. dr Rodoljub Etinski 

 

  


